
ZARZĄDZENIE NR 367/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 16 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     49 456 622,63 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                       53 987 574,19 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

         mgr Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 19     858,00 zł.

Dz.  750  –  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  –  zmniejszenie  planu  dochodów  i  wydatków  o  kwotę
19 858,00 zł.
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.260.2017.KR z dnia 21 lipca 2017 roku
w sprawie zmniejszenia planu dotacji, dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących
kosztów  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  poniesionych  przez  gminę  o  kwotę
19 858,00 zł.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Dokonuje  się  zmiany  planu wydatków bieżących  o kwotę  1 000,00  zł  w związku  z  koniecznością
zabezpieczenia środków na zapłatę za szkodę powstałą na skutek awarii instalacji wodnej w lokalu
Przygórze 205.

Dz. 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
W związku z przeprowadzoną analizą wydatków i rozliczeniem prawnego zaangażowania środków,
dokonuje się przesunięcia kwoty 3 000,00 zł z zakresu usług geodezyjno-kartograficznych i przeznacza
się je na bieżące wydatki związane z administrowaniem cmentarzami komunalnymi.  Zmiana została
zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  rozdziału  planu  wydatków  bieżących  .  Zmiana  ma  charakter
porządkujący i została przedstawiona w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

Dz. 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Dokonuje  się  zmian  w  planach  wydatków  zleconych.  Zmiana  została  podyktowana  rozliczeniem
kosztów związanych z przeprowadzeniem  wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa Ruda w
dniu 23 lipca 2017 roku.
Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do zarządzenia.

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących na Ochotnicze Straże Pożarne. Zmiana została
podyktowana koniecznością zapewnienia środków na bieżące naprawy samochodów strażackich.
Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do zarządzenia.

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach tego
samego  działu  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  zarządzenia.  Zmiany  zostały  podyktowane
przeprowadzoną analizą przewidywanego wykonania w zakresie bieżącego funkcjonowania jednostki
oświaty przedstawionej przez dyrektora.



Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków na dodatki energetyczne. Zmiana dotyczy kosztów
obsługi zadania stanowiącego 2% wartości dotacji. 

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje się zmian w planach wydatków bieżących związanych z finansowaniem pracowników robót 
publicznych. Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do zarządzenia.

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje się zmiany klasyfikacji planu wydatków bieżących w ramach projektu „Wspólnie dla 
kultury”. Z uwagi na charakter wydatku należy go zaklasyfikować  jako wydatek na wynagrodzenia 
bezosobowe (umowa zlecenie). Zmiana nie wpływa na wysokość planowanych wydatków na zadanie 
i została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.


